[Tapez ici]
 AIMANTS DE PECHE | TARIF 2024
AIMANTS DE PECHE
TARIF 2024
2/3
AIMANTS DE PECHE | TARIF 2024
SIRET 432 081 602 00026 - RCS Roubaix/Tourcoing - NAF 4674A - SARL au capital de 15.245 € - TVA FR62 432 081 602 - 03.20.01.05.55 - www.firstmagneticfrance.com
AIMANT DE PECHE SIMPLE
MAGNETISME AIMANT NEODYME
REFERENCE
D
(mm)
d
(mm)
D1
(mm)
H
(mm)
h
(mm)
Force
(kg)
Poids
(gr)
AP-S-75-0150 75 26 40 60 18 200 600
AP-S-90-0300 90 30 49 68 18 300 1 000
AP-S-116-0400 116 - - 70 20 400 1 630
AIMANT DE PECHE DOUBLE-FACE
MAGNETISME AIMANT NEODYME
REFERENCE
D
(mm)
H
(mm)
M1
(mm)
M2
(mm)
Force
(kg)
Poids
(gr)
AP-D-67-0400 67 25 M10 M10 2x 200 840
AP-D-94-0600 94 26 M10 M10 2x 300 1 600
AP-D-116-0800 116 32 M12 M12 2x 400 2 750
CORDE
CORDE AVEC MOUSQUETON
REFERENCE
Ø
(mm)
L
(m)
Poids
(gr/m)
Résistance
(kg)
TARIF
TTC
AP-C-10-020 10 20 55 1 200 20 €*
*Le coloris peut varier
** Livraison offerte dès 50 € d’achat
*** -10% OFFERT dès 150 € d’achat ou une corde offerte
REFERENCE